お客様各位

2023/6/29

株式会社 Maristo

欠品のお知らせ

 夏至の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記商品につきまして、生産上の都合により現在欠品の状態となって

おります。

大変ご迷惑をお掛け致しますことお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

商品名 : シエラ 1200×200 角ｱﾝﾁｽﾘｯﾌﾟ

品 番 : SIRA-1220AS/101

次回出荷可能日 : 9 月下旬予定

カタログ掲載ページ : Maristo Tile Collection 2023/24 : P150

以上